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"Kısacası FETÖ zihniyeti devam ediyor"

Emekli Albay Hasan Atilla Uğur’un, yakın tarihin kısa özetini yazdığı “Dün Bugün Yarın” Destek Yayınları’ndan çıktı.

FETÖ’nün Ergenekon kumpasında yıllarca hapis yatan, terörist başı Abdullah Öcalan’ı sorgulayan komutan Hasan Atilla

Uğur ile yeni kitabı üzerine bir söyleşi gerçekleştirdik.

Hasan Atilla Uğur, gerçekleştirdiğimiz söyleşide, FETÖ ile mücadeleye dair dikkat çekici açıklamalarda bulundu. Uğur,

FETÖ’nün siyasi ayağına yönelik hiçbir adım atılmadığını, “FETÖ’nün piyonları” ile mücadele edildiğinin altınız çizdi.

İşte o söyleşi:

-PKK terör örgütü lideri Abdullah Öcalan'ı sorgulayan komutandınız, Ergenekon kumpasında yıllarca hapis yattınız,

Türkiye’nin yakın tarihindeki kritik olaylara bire bir tanıklık ettiniz. Bu tanıklıklarınızı kaleme almaya karar verme

süreciniz nasıl gerçekleşti, yazarken neler hissettiniz kısaca anlatabilir misiniz?

Tarihin bazı dönemleri vardır, adeta yaprak kıpırdamaz, göreceli olsa da huzur ve sakinlik vardır, ama bazı dönemleri de

vardır ki, fırtınalar, kasırgalarla dopdoludur. İşte ben böyle fırtınalı, kasırgalı bir ortamda yaşadım ve yaşıyorum. Hele

ailenizden ve özellikle de okuduğunuz askeri okullardan (Kuleli Askeri Lisesi, Kara Harp Okulu) vatan, millet, adalet ve

Atatürk sevgisi ile dopdolu eğitim ve öğrenim aldıysanız her pislikle ve her ihanetle birebir mücadele içinde olma

durumundasınızdır.

“ÖRNEK ALDIĞINIZ KİŞİ ATATÜRK İSE O ORTAM ANCAK MEZARDA BİTER”

Terörist başı Öcalan’ın sorgusu öncesinde yıllarca hem PKK hem de Hizbullah terör örgütleri ile sahada mücadele etmiş

bir Türk subayıyım. 1999 yılında bu göreve seçilmem biat, itaat ile değil liyakat ile olmuştur. Zaten bir mücadelenin tam

göbeğindeyseniz o mücadele hiç kesintiye uğramadan devam eder. Örnek aldığınız kişi Atatürk ise, o ortam ancak

mezarda biter. Silivri esir evinde iken Abdullah Öcalan’ı nasıl sorguladım adlı bir kitap yazmıştım. 21 baskı yaptı. Ben

edebiyatçı değilim, usta kalemlerin yanında haddimi bilirim. Ama asıl hedef Türk milletine, halkımıza, gençlerimize

yaşadığımız ve bizimle beraber mezara gitmemesi gereken hususları aktarmak ve tarihten ders alınmasını sağlamak ise,

elinize kalemi alıveriyorsunuz. Esir evinden çıktıktan sonra birçok konferans verdim, televizyon programlarına çıktım,

yazılı medyaya röportaj verdim. Bunun çok da yeterli olmadığını düşünerek bu ikinci kitabı kaleme aldım. Daha önce

dediğim gibi, amacım birebir yaşadığım ve ders alınacak olayları ve tecrübelerimi milletimin bilgisine sunmaktır.

-Kitabınızda, “Fetö ile Mücadele (Erken Uyarı)” başlıklı bölümde istihbarat hizmetlerinde bulunduğunuz yıllarda FETÖ

tehlikesine dair birçok rapor hazırladığınızı, fakat bu raporlara üst mertebelerden “alnı secde edenler ile ne

uğraşıyorsunuz” cevabı aldığınız bir anınızdan bahsediyorsunuz. O dönemdeki mücadeleniz nasıldı, neler yaşadınız?

Kitapta geniş olarak bahsettiğim gibi, FETÖ ile büyük bir kesimin onları “dini bütün vatanseverler” olarak gördüğü 90’lı

yıllarda mücadele içinde olduk. Tehlikenin büyüklüğünü görebildik. Birçok kez rapor hazırladık ve ilgili makamlara

sunduk, ama kazın ayağı öyle değildi. Karşımızda uluslararası bir casus şebekesi vardı. İmkanları müthişti. Daha kötüsü
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ülkemdeki siyasetçilerin büyük çoğunluğu tarafından da tehlike olarak görülmüyor ve gözyaşları içinde destekleniyordu.

TSK, MİT, Emniyet ve Yargıdaki bir avuç görevliler olarak her kesimi ikaz ettik (Adil Serdar SAÇAN gibi, Necip

HABLEMİTOĞLU gibi, Nuh Mete YÜKSEL gibi) ama algı operasyonları o kadar güçlüydü ki, sonuçta bizler operasyona

maruz kaldık. Bazı kişiler görevlerinden uzaklaştırıldı, bazılarına kumpas davalar ile saldırıldı cezaevlerine atıldılar,

bazılarına suikast düzenlendi (Necip HABLEMİTOĞLU gibi). Bazıları da cezaevi kumpası ile şehit edildi (Muzaffer TEKİN,

A.Kerim KIRCA, Ali TATAR, Kuddisi OKKIR gibi).

-FETÖ’yle mücadele hakkında ne düşünüyorsunuz, nasıl bir aşamadayız?

“FETÖ’NÜN SİYASİ AYAĞINA YÖNELİK HİÇBİR ADIM ATILMAMIŞTIR”

FETÖ gibi uluslararası çapta ajan ve terör örgütünün yönetim kademesi ve siyasi ayağı yok demek ahmaklık değil ise

ihanettir. Bugün FETÖ ile mücadelede çok yol alındığı, savcılıkların, emniyet ve jandarmanın fedakârca çalıştığı takdir

edilmesi gereken bir gerçektir. Ama siyasi ayağına yönelik hiçbir adım atılmamıştır.

TSK, Emniyet, Yargı ve akademisyen çevresinden tespit edilen veya tespit edildiği iddia edilen şahısların yargı önüne

çıkarılması asla yetmez. Bu şebekenin binlerce taktiği vardır. Temmuz 2015’den beri “renklendirme” dedikleri yani

başka yapıların içinde kendilerini gizleme taktiğini uygulanmaya başladıkları çok açıktır. Ayrıca zamanında devletimizin

en kritik yerlerine bunlar yerleştikleri/yerleştirildikleri için devlet mekanizmasının çalışmasında da sıkıntılar yaşanıyor.

“FETÖ bitti, kökünü kuruttuk” gibi söylemler gerçekçi değildir. Bu tür şebekeler bir müddet başka yapıların içinde

gizlendikten sonra uygun bir zamanda değişik maskelerle yine sahne alabilirler. Hem devletin hem de milletin son derece

dikkatli olması gerekir.

-Ergenekon kumpasında 5 yıl 8 ay 10 gün hapis yattınız. Kitapta, Türk Silahlı Kuvvetleri’nden emekli olduktan sonra

eşinize FETÖ’nün şahsınıza karşı bir suikast, operasyon veya gözaltı dahil her şeyi yapabileceklerini söylediğinizden

bahsediyorsunuz. FETÖ’nün kumpaslar düzenleyeceğine dair fikirleriniz nasıl oluştu, biraz bahsedebilir misiniz bu

süreçten?

Ergenekon kumpasına maruz kalmadan çok önceleri hem PKK hem de FETÖ’yü çok yakından bildiğim ve onlarla büyük

mücadele içinde bulunduğumdan yakınlarıma “bana ve başkaca vatanseverlere şunu şunu yapabilirler” demem, 15

Temmuz darbe girişiminden önce basına “bunlar darbe girişiminde bulunabilirler” dememden daha doğal bir şey

olamaz.

“KANDIRILDIKLARINI SÖYLEYENLER BU ÇETE KENDİLERİNE YÖNELDİĞİNDE KILIÇLARINI ÇEKİP MÜCADELE ETTİLER”

Tabiri caiz ise kaza geliyorum demişti zaten. Şöyle özetleyebilirim. Bu iğrenç şebeke ile yıllarca mücadele edenlere

inanılmadı, dahası birçoğu meslekten atılarak, esir edilerek ya da hayatlarından edilerek sahadan uzaklaştırıldılar.

Boşalan yerlere bu çete yerleştirildi. Kandırıldıklarını söyleyenler bu çete kendilerine yöneldiğinde kılıçları çekip

mücadeleye başladı. Ama şebekenin hala piyonları ile mücadele devam ediyor, piyonlarla boğuşulurken hiç alakası

olmayan birçok masum da arada kaynıyor, bana göre kaleler, atlar, vezirler ve Şahlar duruyor, kısacası FETÖ zihniyeti

devam ediyor. Hem de ABD ve AB taşeronları FETÖ ve PKK birlikte hareket ediyor.

Söyleşi: Furkan Karabay
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